

# Torben Brandi Holding ApS

Sølystgade 20, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 98 28 61

## Årsrapport

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

---

Torben Brandi Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torben Brandi Holding ApS Sølystgade 20, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 98 28 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Brandi Nielsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	torbenbrandi, projektudvikling ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

ESelskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.322 kr. mod -6.597 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -279.308 kr. mod 250.621 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.322</b>	<b>-6.597</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-273.025	245.583
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.534	10.845
Andre finansielle indtægter	93	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.588	-68
<b>Resultat før skat</b>	<b>-279.308</b>	<b>249.763</b>
Skat af årets resultat	0	858
<b>Årets resultat</b>	<b>-279.308</b>	<b>250.621</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-216.490	216.490
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.100
Disponeret fra overført resultat	-62.818	-4.969
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-279.308</b>	<b>250.621</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	217.390
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>247.390</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>247.390</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	135.210	241.102
Tilgodehavende selskabsskat	<u>34.000</u>	<u>93.650</u>
Tilgodehavender i alt	<u>169.210</u>	<u>334.752</u>
Likvide beholdninger	<u>119.253</u>	<u>72.844</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>288.463</u></b>	<b><u>407.596</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>318.463</u></b>	<b><u>654.986</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	216.490
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.100
Overført resultat	233.966	296.785
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>273.966</b>	<b>553.275</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	58.792
Anden gæld	40.997	39.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.497	101.711
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>44.497</b>	<b>101.711</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>318.463</b>	<b>654.986</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	900	900
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>900</b>	<b>900</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	216.490	-900
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-273.025	245.583
Nedskrivning af tilknyttede virksomheder	55.635	-28.193
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-900</b>	<b>216.490</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>217.390</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
torbenbrandi, projektudvikling ApS, Aarhus	90 %	-61.816	-303.361
		<b>-61.816</b>	<b>-303.361</b>

## 2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	30.000	30.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
